
令和７年１月１７日

３年生保護者の皆様へ

津山市立鶴山中学校

校 長 児島みどり

新型コロナウイルス感染症等による学年閉鎖のお知らせとお願い

厳寒の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素

は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、心配しておりました新型コロナウイルス感染症をはじめとする感染症

の拡大が見られています。学校医と相談し、拡大の予防、早期の健康回復のた

め、下記のような措置をいたします。ご理解とご協力をよろしくお願いいたし

ます。

記

１．学校の対応 １月１７日（金）給食後早退

２．学年閉鎖期間 令和７年１月１７日（金）午後

令和７年１月２０日（月）１日

※１月２１日（火）より、通常通り登校してください。

３．備 考

（１）閉鎖中は、外出をせず、感染防止に努めて下さい。

（２）発熱等の風邪症状がある場合は、早めに医療機関を受診してください。

また、新型コロナウイルス感染症やインフルエンザと診断された場合は、

鶴山中学校（22-8231）までご連絡下さい。

（３）時間割等、今後の連絡については、鶴山中学校ホームページや学年団

から発出されるメールをご確認下さい。

（４）感染症予防対策につきましては、学校でも指導しておりますが、ご家

庭でもよろしくお願いいたします。


